
DoKUMENTY VÝBĚRoVÉHo ŘÍzrruí

ČÁsr 2 - sMLUVruí poolvíttxy

Kupní smlouva
< Nákup 15 kusů markýz včetně montáže>

Kód zakázky ku puj ícího:

Reg.č. smlouvy
prodávajícího:

Kupující: Prodávající:

centrum služeb pro silniční TT-ComP€X, spol. s r.o.
dopravu, s.p.o.

strana 1 z 6



DoKUMENTY \.ÍBĚRoVÉHo ŘízrxÍ
ČÁsr 2 - SMLUVtrtí pooluíNry

$1. Smluvní strany

1'1. Kupující:
Název a adresa Gentrum sluŽeb pro

1'2 Prodáva1ící:
Název a adresa TT-Gomplex, spol. s r.o.

Ustřední 24121
102 00 Praha í0

lČo:
DlČ:

silniční dopravu, s.p.o.
nábř Ludvíka Svobody
1222t12,
110 í5 Praha 1,

7089821 9
c270898219

tČo:
DlČ:

45796696
c245796696

Bankovní KB NoNET
spojení
Číslo účtu: 14237 _20110100

Zástupce pro Mgr. Dalibor Sadovský
věci smluvní: ředitel organizace
Zástupce pro Bohumil Rosendorfský
věci obchodní: náměstek ředitele
Zástupce pro lng. Jlří Kánský
věci technické: náměstek ředitele

Telefon: +420 602 363 559

E-Mail: jiri.kansky@csPsd.cz

Bankovní spojení KB Praha 10

Číslo účtu: 44oo47-1oí/o1oo
Zástupce pro Jiří Tůma,
věci smluvní jednatel
Zástupce pro Martin Novotný,
věci obchodní: obchodní zástupce
Zástupce pro Pavel Řezeba, obchodní
věci technické: zástupce

Telefon: +420 724148 326

E-Mail maÉin-novotny@
ttcomplex.cz

1.2. Smluvní strany uzavíra1í kupní smlouvu (dále jen smlouva) ve smyslu $ 409 a
násl. obchodního zákoníku č,.51311991 Sb. ze dne 5.11.1991 ve znění změn a
doplňků vydaných k datu podpisu smlouvy' kterou se prodávajícÍ zavazuje
předat kupujícímu zboží dle této smlouvy a kupující se zavazuje toto zboží
převzít a zaplatit za podmínek dále uvedených.

$2. Předmět smlouvy, termín a místo dodání

1. Dodávka 15 ks markýz o rozměrech 250 cm x 325 cm dle specifikace v příloze
č. 2 této smlouvy.

2' MontáŽ markýz uvedených v $2 bod 1 na 15 vozidel kupujícího.
3. Prodávající dodá uvedené zboží objednateli v termínu do: 3 měsíců po podpisu

smlouvy.
4' Místo dodání: pracoviště kupujícího v Praze, pokud nebude dohodnuto jinak.

$ 3. Kupní cena a pIatební podmínky

1. Smluvní Cena za zboŽí je stanovena Vcelkové výši 469.545,- Kč,- Kč bez
DPH.

Cenová kalkulace zboŽije uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.

strana 226



DoKUMENTY VýBĚRoVÉHo ŘízeNi

ČÁsr 2 - sMLUVruí poolvírury

2' K ceně zboŽí bude připočtena DPH, platná v době plnění.

3. Kupní cenu se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 14 dnů od
obdrŽení faktury vystavené po převzetí zboŽi.

4' V případě prodlení s úhradou faktury za zboží vystavené prodávajícím, se
kupující zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu Ve výši 0,05 %
z fakturované částky za kaŽdý den prodlení po marném uplynutí doby
splatnosti faktury.

5. V případě prodlení se splněním smlouvy se prodávajícÍ zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za kaŽdý
den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

$ 4 odpovědnost prodávajícího za vady

Prodávající odpovídá za vady svého plnění v záručnÍ době 24 měsíců od
předání zboŽí kupujícímu ' Záruční doba 24 měsíců se vztahuje také na
montáŽ markýz a vztahuje Se na případné poškození vozidel kupujícího
vzniklé v souvislosti s montáŽí.

$ 5 Podmínky plnění předmětu smlouvy

Vlastnictví k předmětu smlouvy plechází z prodávajícího na kupujícího
převzetím zboží a zaplacením smluvní ceny.

$ 6 odchylky od obchodních podmínek

1' obchodní podmínky pro kupní smlouvu vydané organizací Centrum sluŽeb
pro silniční dopravu, s.p.o., jsou nedílnou součástí této smlouvy.

$ 7 Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný
vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a
obchodního zákoníku v platném znění.

2' V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. JestliŽe
během jednání nebude shody dosaŽeno, každá ze smluvních stran má právo
obrátit se na příslušný soud.

strana 3 z 6



DoKUMENTY VÝBĚRoVÉHo Říze ruí

ČÁsr 2 - SMLUVruí poolvíruxy

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou moŽné po vzájemné dohodě
obou smluvních Stran, a to výhradně formou písemnou.

obě smluvní strany potvrzují, Že tato smlouva byla uzavřena svobodně a
váŽně, na základě projevené vůle obou smluvních Stran, Že souhlasí s jejím
obsahem a Že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Při realizaci této smlouvy se obě smluvní
závaznosti ):

strany budou řídit ( v pořadí

. Smlouvou ( včetně případných uzavřených dodatků)

. obchodními podmínkami kupní smlouvy

. Zadávací dokumentací kupujícího
o Nabídkouprodávajícího

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá smluvní strana
obdrŽÍ po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

7 ' Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

8' Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

o obchodní podmínky kupní smlouvy příloha č.1
. Technická specifikace příloha č.2
o Kalkulace jednotkových cen příloha č'3

V Praze dne:
? 3 -03- 2012 3.1"xott-

3.

4.

5.

zvlvevsa 
f"Jqons 

.-r .lqeu

' "*xnn$isL'H$i;-'":"ó^;l Zap rodávaj icí h o : ,, l

I'
Y

Za kupujícího:

Mgr. Dalibor

řed

Jiří Tůma

'Jffi/&ťEL

"ffiWM*YBe
ústfr*dní 14l2'!

,ii? 0s F;rg'ha-Št&rnonoqr
nlť;l *ť*5zÚ6&s6

strana 4 z 6



Všeobecné obchodní podmínky CSPSD' s.P.o., pro kupní smlouvu

l. obecná ustanovení.
Týo všeobecné obchodní podmínky (dále jen VoP) se vztahuji na obchodní
záyazkoye vztahy \yp|ývajíci ztéto objednávky - kupní smloulry (dále jen
srnloury), uzavřené dle zákona č' 513/1991 Sb' - obchodní zákoník, v platném
znění (dálejen oZ)' K uzavření smloulry dojde jejím písemným potvrzením bez
výhrad a doplňků a vrácenim originálu kupujícímu do 14 dnů od obdrŽení'
Pokud v návrhu smlouq' nejsou uvedeny ceny, doplní t1.to prodávající' o přijeti
nebo odmítnutí návrhu smlouvy doplněného pouze o ceny' rozhodne kupuiicí do
10 dnů od.jeho doručení'

2. Dodací podminky.
Prodávající se zavazuje splntt předmět plnění definovaný na lícní stÍaně této

smlouvy v termínu a ceně tam lyznačené' Není - li cena vyznačena, musí být
před pIněním předrnětu plněni odsouhlasena písemně oprávněnou osobou
kupujícíhojednat ve věcech obchodních, pokud není uvedenojrnak.
Cena se rozumí.iako pevná včetně dopral'y, cla' pojištění příp' dalších nákladů
souvisejících s dodávkou do místa plnění uvedeného na lícní straně, pokud není
qislovně sjednáno ve smlouvě.i inak'
Je_li ve smlouvě dohodnuto' že dopravu na náklady kupujícího zajišťuje
prodávající adohodnuté dopravné bude fakturováno samostatně, je prodávající
povlnen zavázat přepravce, aby lakturu za přepravu odeslal nejdéle 5 dnů po
provedení přepravy a aby ve faktuře uvedl číslo této smlou\y'
Prodávající 1e povinen odebrat od kupujícího zpět pouŽité ýrobkry, na které se
vztahuje povinnost jejich zpětného odběru podle právních předpisů ČR a
mezinárodních smluv, jimiŽ je ČF.vázána.

3. Místo a čas dodání.
Místem plnění 1e příjmor1i sklad organizační jednot$ 1elroŽ adresa je uvedena
na lícní straně. Datum dodání je uveden rovněŽ na licní straně smlour'ry.

4. Splněni předmětu plnění.
Předmět plněnÍ je splněný dnem převzeti příimovým skladem uvedeném na lícni
Straně smlouq/. Píserrrný doklad o převzetí musí být přiloŽen k faktuře, jako
podklad pro proplacení předmětu plnění. Doklad musí obsahovat číslo smlouly'
obchodní firmu prodávajícího, nazev, měrnou jednotku a množsÍyi zboží a
rovněŽ údaj o vratnosti či nevratnosti obalů' Součástí dodávky musí být rovněž
osvědčení o jakosti a kompletnosti zboŽi a doklady v českém jazyce pro její
bezpečný provoz a údrŽbu.

5. Platební podmínky.
Splatnost faktur je 21 dní od je1ich doručeni kupujícímu' Faktury budou mít
náležitosti $ 13a) oZ, u plátcťr DPH musí splňovat dále náleŽitosti běžného
daňového dokladu dle $ 12 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění' Za Správnost úda_jů uvedených na daňovém dokladu odpovídá
p]átce DPH, ktery uskutečnil daňové plněni' U neplátců DPH rnusí faktura mrmo
náleŽitostí { 13 a) oZ obsalrovat: označení faktura, je_jí čís]o, lhůtu splatnosti,
datum \ystavení, obchodni firmu a sidlo' u fozické osobyjméno a bydliště, popř'
misto podnikání, lČ prodávajícího, označení peněžního ústavu a číslo
bankovního spojení' číslo smlouly' označeni předmětu plnění' fakturovanou
částku, lypořádání příp' zálohových plateb' další náleŽitosti poŽadované ve
smlouvě'
V případě, Že faktura nebude mít uvedené náleŽitosti a nebo nebude obsahovat
kopii dokladu o převzetí podepsaného oprávněnou osobou kupujícího tak,jakje
uvedeno v bodě 4 těchto VoP.je kupující oprávněn Vrátlti1 prodávajícímu' Nová
lhůta splatnosti počíná běŽet od obdrŽení opravené faktury. Za zaplacenou se

přitom povaŽuje faktura v okamŽiku, kdy.1e částka odepsána z bankovního účtu
kupujícího uvedeného na lícní straně této smlouvy. Faktura nesmí být přiloŽena
k zási]ce, kupující není v takovém případě odpovědný za prodlení při platbě.
Faktura musí být doporučeným dopisern zaslána na kontaktní adresu uvedenou

na lícni straně' Kupující vrátí ťakturu nesplňující t1.to podmínky bez provedení
úhrady. Prodávající musí vrácenou fakturu doplnit" či opravit aje povinen
stanovit noý termín Sp]atnosti respektující výše uvedená ustanovení jako při
prvnim lrystavení faktury.Ve fáktuře musí být čitelně uvedeno č' smloulry
v číselné řadě objednatele uvedené na lícni straně smlouly'V případě
neproplacení bezvadné faktury ve stanovené lhůtě je prodávající oprávněn
účtovat úrok Z prodleni 0'0l oÁzdlužné části za kaŽdý den prodlení.

ó' Netlezpečí škody' vlastnické právo.
Nebezpečí škody na zboží pÍecházi na kupu1ícího splněrrím dodávky. Kupující
nabývá vlastnické právo ke zboŽí splněním dodávky.

1' ZáÍruční podmínky.
Není - li dohodnutojinak, ručí dodavatel zabezvadné plnění po dobu 24 měsíců
od data převzetí předmětu plnění' Není lr uvedeno jinak, musí být předmět
plnění realizován v souladu s příslušnýrni platnými ČSN, poŽadavky objednatele
a zák.č,. 22/97 Sb', v platném znění'

8. odstoupení od smlouvy.
Kupující můŽe odstouprt od smlouvy kdykoliv a zjakéhokoliv důvodrr před

splněním dodávky' Prodávající je povinen k datu uvedenému v oznámení o

odstoupení od smlouly ukončit veškerou činnost směřujíci ke splněni dodávky a

to svou i sqi'ch subdodavateJů. Kupující uhradí prodávajícímu prokazatelné
nutné náklady vzniklé k datu odstoupení od smlour'y nebo dohodne
s prodávajícím jiný způsob vypořádáni odpovídající stavu rozpracor'átrí
předlnětu plněni.

9' Smluvni pokuty' náhrada škody.
Smluvní strany sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího
s dodávkou zboŽy pro připad vad dodaného zboži a pro připad porušení
jiného závazku prodávajícího lyplývajícího ze smlouly. Smluvní pokuta za
vady zboží se vztahuje na Vady Z.iištěné v době, po kterou prodávající za vady
odpovídá, s r1ijimkou vad' na které prodávající upozornil v kupní smlouvě a
na něŽ poskyJ slevu z kupní ceny'
Smluvní pokuta pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboŽi čjni za
kaŽdý den prodlení 0,1 oÁ z celkové kupní ceny'
Smluvní pokuta pro připad prodlení prodávajícího s odstraněním kaŽdé
jednotlivé vady činí zakaždý den prodlení 0,1% z celkové kupní ceny.
Smluvní strany mohou s_jednat i další sm]ur'ní pokuty pro případ porušení
j iných stnluvních záv azktl.
Zaplacením srnluvní pokuf.v- není dotčeno právo oprávněné smluvní strany i
na náhradu Škody'
Kupující je oprávněn poŽadovat náhradu Škody způsobené mu porušením
povinnosti prodávajícím i v případě, Že se jedná o porušení povlnnosti. na
kterou se vztahu.je sm]uvní pokuta, a to ve výši přesahu_jicí smluvní pokutu'
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk'

10. Vady zboži a práva odpovědnosti za vady.
NesplníJi prodáva.jící povinnostr dkající se jakosti, provedení, mnoŽství'
zabaleni zboží a dalŠích dokladťr ke zboží požadovaných právnimi předpisy'
má zboŽi vady'Vadou je i dodání jiného zboŽí, než 1e dohodnuto, a téŽ vady
v dokladech nutných k pouŽívání zboŽi. Za vady se pro tyto účely a pro
uplatnění práv z odpovědr]osti Za vady povaŽují i právní vady dodaného
zbož| Má-Ii zboŽí vady' o ktetich prodávající ví' je povinen upozomit na ně
kupujícího při uzavíráni smlourry a na tyto vady poskytnout slevu z kupní
ceny' Prodávající odpovidá za vady, které budou zjištěny při předávání zboží
nebo při prohlídce dodaného zboŽí učiněné po přechodu nebezpečí škody na
zboži z prodávajícího na kupu_jícího' Při z_1ištění' Že dodané zboží vykazuje
vady, má kupující povinnost tuto skutečnost sdělit prodávajícímu bez
Zbýečného odkladu pojejich ZJištění' nejpozdělr však do 5ti pracovnich dnů
ode dne zjištění vad'V oznámení vad musí být vada popsána a musí v něm
být uvedena vo1ba rnezi následujicÍmi nároxy-.
Při zjištění, Že dodané zboŽí nebo jeho část r'ykazuje vady, má kupující na
zák]adě své volby záror'eň právo bud':

a) poŽadovat odstraněni r'ad dodáním náhradního zboŽí za zboží vadné
v přiměřené lhůtě' nejpozději do 1 5_ti dnů od oznámení vad' 1edná-Ji se o
vady' jeŽ činí dodané zboŽí nepouŽitelným, nebo

b) poŽadovat, pokud se s]nluvní Strany nedohodnou jinak' odstranění vad
dodáním chybějicího zboŽí do ]5_ti dnů od oznámení vady
prodávajícímu' nebo

c) poŽadovat odstranění právních vad do l5-ti dnů od oznámení vady
prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak' nebo

d) poŽadovat odstraněni vad opravou zboŽí, jestliŽe se jedná o vady
opravitelné' vadu je povinen prodáva.jící odstranrt do ]5-ti dnů od
oznámení vady prodár,ajícínru, pokud se smluvni strany nedohodnou
jinak, nebo

e) poŽadovat přiměřenou slevu z kupní ceny; tato sleva však činí vŽdy
minimá]ně l0 % z ce]kové kupní ceny' nebo

Í) odstouprt od smlouv'v'
odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody. o odevzdání nového plněnÍ v rámci odstranění vady a o odpovědnosti
Za Vady tohoto plněni platí ustanovení těchto VoP, zejména ustanovení

ýkající se místa a způsobu plněni a uplatňování práv z odpovědnosti za vady'
Kupující má vůči prodáva.jícírnu téŽ nárok na náhradu Škody vzniklé dodáním
vadného zboŽí.

11. ostatní ustanovení.
Smluvní strany se vzá_jemně zavazují' Že budou chránit a utajovat před třetími
osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství a jiné inťormace obchodní'
ýrobní či technické povahy. pokud ne.'1sou v obchodních kruzích zcela běžně
dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně známé'
Porušovárí či neplněni těchto VoP rnůŽe být důvodern k ukončení smlouly
qipovědí' která se sjednává s desetidenní výpovědní lhůtou a začne běŽet
prvnim dnem po doruČení písemné výpovědi.
Pro účely těchto VoP se dnem rozumí kalendáiní den. Písemná podminka se
považuje za splnění t tehdy, jeJi prokazatelně učiněna faxem'
Veškeré písernnosti \yplývající Z této sm]ou\Y budoir dodavatelem zasílány
na kontaktni adresu kupujícího uvedenou na lícní straně'
Jakákoli zrněna či doplněni této sinJouvy .1e možná pouze písernnýrl
dodatkem k ní' jako dodatkem výslovně označeným. chronologicky pořadově
čÍs|ovaným a podepsaným oprávněnýrnr osobami obou smluvních stran
k podpisu smlouvy.
Smlouvaje Vyhoto\'ena ve dvou orrginálech.jeden pro kupujícího ajeden pro
prodávajícího'



DoKUMENTY VÝBĚRoVÉHo Řízeruí

ČÁsr 2 - sMLUVtrtí poovlírury

Technická specifikace - příloha č.2

Technická specifikace předmětu díla:

Dodávka nových nepouŽitých 15 ks markýz o minimálnÍch rozměrech zakryté plochy
250 cm x 325 cm.

Výše uvedené markýzy musí splňovat následující parametry:
- teleskopické výsuvné rameno;
- nejméně dvě tyče pro uchycení markýzy k zemi
- umoŽnit vozidlu jet minimální rychlostí 130 kmih
- bílá nebo jiná světlá barva

MontáŽ markýz bude provena na vozidlo typu Volksvagen Crafter rok výroby 2007 aŽ
2011 a musí splňovat následující parametry:
- Bude provedena na pravou stranu vozidla v souladu s doporučením výrobce

markýzy pro montáŽ
- MontáŽ musí b1it provedena v souladu s fotodokumentací

strana 5 z 6



DoKUMENTY VýBĚRoVÉHo Řízrrui

ČÁsr 2 - sMLUVtlí pootuírurcy

Kalkulace jednotkových cen - příloha č. 3

Urěení iednotkovÝch cen a celkové cenv

Poř.
č. Gelková cena

bez DPH s DPH

1. Cena 1 ks markýzy 28153,- Kč 33783'- Kč

2. Cena za montáž 1 ks markýzy 3150,- Kč 3780,- Kč

3. Celková cena na za 15 kusů markýz včetně
montáŽe

469545,- Kč 563454'- Kč

strana 6 z 6


